
1 

 

 
 
 
 
HELAGO-CZ s.r.o. 
Kladská 1082 
500 03 Hradec Králové 
Tel.: 495 220 229, 495 220 394 
http://www.helago-cz.cz 
E-mail: info@helago-cz.cz 

 
IČO: 25963961 
DIČ: CZ25963961 

Nabídka číslo:  087/E/2024 
 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Na Slovance 1999/2 
182 00 Praha 8 

 

 
 

 

  

V Praze dne 02.02.2024 
 
Vážený pane doktore,  
 
na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na  
 

Kat.č. Popis Cena bez 
DPH/ ks 

Cena celkem 
s DPH 

8010.330070 Rotační vakuová vývěva CRVpro 2 Starter Package, 
Welch 
with oil mist filter AKD, 2-way ball valve, hose adapter 
DN16KF-10/8, rubber vacuum hose (1.5m), oil drain kit 
Maximální rychlost čerpání při 50 Hz: 2,3 m3/h 
Konečný tlak : 3x10-4mbar/ 2×10-4 Torr 
Napájecí napětí: 220-240V / 50Hz 
Sací otvor: DN 16 KF 
Výpustní otvor: DN 16 KF 
Hladina hluku (dB): ≤50 
Rozměry (š ×h × v): 380 × 138 × 235 mm 
Kapacita oleje: 450 ml 
Provozní teplota: 10 - 40°C 
Hmotnost: 15 kg 

59 625 Kč 72 146,25 Kč 

 
 
Podrobný popis a zobrazení viz přiložený katalogový list. 
 
Pro nabízené zboží platí následující dodací podmínky: 
Ceny: DDP FZU Praha 8 dle Incoterms 2020 
Doprava:  v ceně 
Instalace a zaškolení: v ceně 
Záruka: 24 měsíců  
Záruční a pozáruční servis: Helago CZ s.r.o   
Platební podmínky: fakturace se splatností do 14 dnů po dodání zboží 
Dodací lhůta:  běžně do 2-4 týdnů 
Platnost nabídky: 1 měsíc 
 

 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 
Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 
zodpovíme další dotazy. 
S pozdravem 
 

 
Vedoucí regionální pobočky Praha, 
Evropská 1723/61, 160 00 Praha 6 
specialista na vybavení laboratoří 

     
     E-mail:  
 




